
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
        РІШЕННЯ 

 

22  січня  2020 року                                 м. Шепетівка                                        № 24 

Про тимчасове призупинення 
освітнього процесу  
 
 
 

Відповідно до статей 26, 53 Закону України «Про освіту», статей 7, 30 Закону 
України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,  
пункту 9.20 Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання 
загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного процесу, 
подання Шепетівського НВК «ЗОШ – гімназія» від 22.01.2020 № 01-37/18 про 
необхідність тимчасового призупинення освітнього процесу через зростання кількості 
хворих дітей у 1-3 класах,  листа Шепетівського міськміжрайонного відділу ДУ 
«Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України» від 21.01.2020 № 28.01/21 
(додаються) про неблагополучну ситуацію щодо захворюваності на ГРВІ та грип учнів 1-3 
класівШепетівського НВК «ЗОШ – гімназія», з метою збереження здоров'я дітей і 
попередження розповсюдження інфекції, керуючись статтями 32, 34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Тимчасово призупинити освітній процес в 1-3 класах Шепетівського НВК «ЗОШ – 
гімназія»  з 23.01 по 02.02.2020. 
 

2. У разі ускладнення (стабілізації)  епідемічної ситуації управлінню освіти на період 
з 27.01 по 23.03.2020 оперативно приймати рішення (наказ) про тимчасове 
призупинення (відновлення) освітнього процесу в окремих класах одного або 
декількох закладах освіти, в одному або декількох закладах освіти за 
рекомендацією (погодженням) із Шепетівським міськміжрайонним відділом ДУ 
«Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України». 
 

3. Управлінню освіти оприлюднювати результати проведеної роботи, зазначеної у 
пункті 2, на сайтах міської ради і управління освіти. 
 

4. Контроль за виконаннямрішенняпокласти на заступника міського голови Стасюк 
Н.В., начальника управління освіти  Тихончук Л.І. 
 
 

 
Міський голова                                                                                              М.Полодюк 

 

 


